PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU DA 5ª REGIÃO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO
 Subseção Judiciária de Petrolina

SELEÇÃO PARA ESTÁGIO REMUNERADO

LICENCIATURA E BACHAREL EM COMPUTAÇÃO

EDITAL 01/2014

RESULTADO DEFINITIVO

A Comissão do Processo Seletivo para Estágio Remunerado para Curso de

Licenciatura e Bacharelandos em Ciência da Computação da Subseção Judiciária

de Petrolina/PE, presidida pelo MM. Juiz Federal ARTHUR NAPOLEÃO TEIXEIRA

FILHO, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o disposto na Resolução

n.º 5/2009, do Tribunal Regional Federal da 5.ª Região, bem como no Edital de

Seleção n.º 01/2014, RESOLVE:

CONVOCAR o candidato Allysson Fernando Guedes de Almeida para, no prazo

de 02 (dois) dias úteis, confirmar seu interesse no estágio, contados da presente

convocação, após o que, não havendo manifestação, serão considerados

desistentes, nos termos do item 15.2 do Edital nº 01/2014.

HOMOLOCAR o resultado da Seleção de Estágio Remunerado para Curso de

Licenciatura e Bacharelandos em Ciência da Computação - Edital 01/2014 para o

preenchimento de uma (1) vaga disponível e formação de cadastro de reserva. A

confirmação poderá dar-se por meio eletrônico (apoiopetrolina@jfpe.jus.br)  ou

mediante comparecimento pessoal na Seção de Apoio Administrativo desta

Subseção Judiciária de Petrolina/PE.

Petrolina/PE, 9 de junho de 2014.

ARTHUR NAPOLEÃO TEIXEIRA FILHO
Juiz Federal Presidente da Comissão do Processo Seletivo

SILVANA MARIA CARVALHO DE BRITO                          FRANCISCO ROCHA DE ALENCAR

  RÔMULO JOSÉ COELHO BEZERRA

*Original assinado.